
VTE logistiek personeel en 
VTE doelgroepwerknemers 2024

(voorlopig)

/ cijfergegevens

Erknr. Dienst voor gezinszorg
VTE logistiek 

personeel 2023

Omzettingskalender 
VV WZC

(VTE)

Reconversie AT 
naar GZ

(VTE)

Reconversie LDE 
naar AT 

(VTE)

Overdracht
(VTE)

VTE logistiek personeel 
2024

2 Familiehulp 1.177,55 4,00 1.181,55
3 Familiezorg West-Vlaanderen 26,31 26,31
5 Familiezorg Oost-Vlaanderen 40,38 40,38
8 Gezinszorg Villers 26,29 26,29
14 thuiszorg vleminckveld 26,54 26,54
34 Zorgbedrijf Leuven 1,72 1,72
62 Ferm Thuiszorg 46,82 46,82
74 Sociaal Centrum Lier 12,75 12,75
77 IMSIR 0,50 1,09 1,59
91 OCMW Puurs-Sint-Amands 3,50 3,50
92 OCMW Aalst 1,00 1,00
101 Woonzorgnetwerk Edegem 5,87 5,87
104 OCMW Schoten 2,00 2,00
112 Zorgband Leie en Schelde 2,00 2,00
114 OCMW Eeklo 1,50 1,50
118 OCMW Assenede 0,50 0,50
119 OCMW Halle 1,91 1,91
123 Zorgbedrijf Vilvoorde 0,50 0,50
137 OCMW Kalmthout 2,30 2,30
141 OCMW Aarschot 1,50 1,50
145 OCMW Kapellen 0,50 0,50
146 Zorgbedrijf OCMW Antwerpen 5,50 1,49 6,99
147 OCMW Willebroek 1,00 1,00
151 OCMW Diest 1,00 1,00
152 Liers Centrum voor Gezinszorg 13,00 13,00
155 OCMW Wetteren 2,50 0,71 3,21
157 OCMW Tessenderlo 0,50 0,50
170 Welzijnsvereniging Sleutelzorg 2,20 -1,00 1,20
171 OCMW Beringen 0,50 0,50
175 OCMW Dilsen 1,50 1,50
182 OCMW Heusden-Zolder 1,00 1,00
190 Zorgbedrijf Sint-Truiden 1,50 1,50
202 i-mens 1.104,66 1.104,66
203 OCMW Zaventem 1,00 1,00
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VTE doelgroepwerknemers 2024
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2024

204 OCMW Bornem 2,21 2,21
210 OCMW Scherpenheuvel - Zichem 0,50 0,50
211 OCMW Landen 0,50 0,50
213 OCMW Wuustwezel 0,50 0,50
217 OCMW Tervuren 2,81 2,81
219 OCMW Sint-Genesius-Rode 1,70 1,70
220 Joodse Dienst Thuiszorg 4,00 -4,00 0,00
222 OCMW Zonhoven 2,00 2,00
230 De Zilveren Zwaan 2,12 2,12
233 De Regenboog 44,00 44,00
235 OCMW Lummen 1,48 1,48
236 OCMW Lievegem 0,50 -0,50 0,00
242 OCMW Dessel 0,50 0,50
244 OCMW Keerbergen 1,59 1,59
255 OCMW Tielt-Winge 5,70 5,70
257 OCMW Tremelo 1,00 1,00
258 OCMW Kontich 1,73 1,73
259 OCMW Mortsel 5,44 5,44
262 OCMW Boortmeerbeek 0,98 0,98
273 OCMW Zoersel 2,00 2,00
274 OCMW Asse 3,48 3,48
287 OCMW Koksijde 1,50 1,50
288 OCMW Ranst 1,00 1,00
294 Helan Thuiszorg 18,00 18,00
298 OCMW Ingelmunster 2,11 0,48 2,59

302 Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen 107,76 107,76

303 OCMW Beersel 0,50 0,50
304 OCMW Holsbeek 0,50 0,50
305 OCMW Kortenaken 1,00 1,00
308 Thuisverzorging De Eerste Lijn 15,75 15,75
310 OCMW Maaseik 0,50 0,50
312 Pajottenlands Centrum - LEDA 12,59 12,59
321 OCMW Lubbeek 0,50 0,50
325 OCMW Diepenbeek 0,50 0,50
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VTE logistiek personeel en 
VTE doelgroepwerknemers 2024

(voorlopig)

/ cijfergegevens

Erknr. Dienst voor gezinszorg
VTE logistiek 

personeel 2023

Omzettingskalender 
VV WZC

(VTE)

Reconversie AT 
naar GZ

(VTE)

Reconversie LDE 
naar AT 

(VTE)

Overdracht
(VTE)

VTE logistiek personeel 
2024

330 OCMW Boutersem 1,00 1,00
332 OCMW Haacht 0,50 0,50
333 OCMW Herent 2,93 2,93
335 Welzijnsregio Noord-Limburg 7,22 7,22
337 OCMW Gingelom 0,98 0,98
338 Welzijnszorg Kempen 12,90 12,90
339 Welzijnskoepel West-Brabant 6,70 6,70
341 OCMW Maasmechelen 2,20 2,20
342 OCMW Herk-de-Stad 1,00 1,00
348 Thuiszorg H. Hart 4,00 4,00
350 OCMW Dendermonde 0,50 0,50
355 KINA 3,48 3,48
357 Zorgbedrijf Rivierenland 0,50 0,50
358 Zorgbedrijf Meetjesland 3,00 0,50 3,50
359 Gezinszorg Ronse 0,50 0,50
362 Zorgpunt Waasland 8,18 8,18
363 Cura Gezinszorg 4,75 0,25 5,00
380 Philippus Neri Meetjesland 4,00 4,00
381 Philippus Neri Waasland 4,00 4,00

Totaal 2.833,09 0,25 -1,00 3,77 0,00 2.836,11
AT= aanvullende thuiszorg
LDE= doelgroepwerknemers
GZ= gezinszorg
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VTE logistiek personeel en 
VTE doelgroepwerknemers 2024

(voorlopig)

/ cijfergegevens

Erknr. Dienst voor gezinszorg

2 Familiehulp
3 Familiezorg West-Vlaanderen
5 Familiezorg Oost-Vlaanderen
8 Gezinszorg Villers
14 thuiszorg vleminckveld
34 Zorgbedrijf Leuven
62 Ferm Thuiszorg
74 Sociaal Centrum Lier
77 IMSIR
91 OCMW Puurs-Sint-Amands
92 OCMW Aalst
101 Woonzorgnetwerk Edegem
104 OCMW Schoten
112 Zorgband Leie en Schelde
114 OCMW Eeklo
118 OCMW Assenede
119 OCMW Halle
123 Zorgbedrijf Vilvoorde
137 OCMW Kalmthout
141 OCMW Aarschot
145 OCMW Kapellen
146 Zorgbedrijf OCMW Antwerpen
147 OCMW Willebroek
151 OCMW Diest
152 Liers Centrum voor Gezinszorg
155 OCMW Wetteren
157 OCMW Tessenderlo
170 Welzijnsvereniging Sleutelzorg
171 OCMW Beringen
175 OCMW Dilsen
182 OCMW Heusden-Zolder
190 Zorgbedrijf Sint-Truiden
202 i-mens
203 OCMW Zaventem

VTE doelgroepwerk-
nemers 2023

Reconversie LDE naar 
AT 

(VTE)

Reconversie LDE naar 
GZ

(VTE)

VTE doelgroepwerknemers 
2024

70,04 -20,54 49,50
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

5,84 5,84
0 0,00
0 0,00

4,3 -2,30 2,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

1,5 1,50
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

13 -3,00 10,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

1,5 -1,50 0,00
0 0,00
0 0,00

3,8 3,80
1,5 1,50
1,5 1,50
0 0,00
0 0,00
0 0,00
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VTE logistiek personeel en 
VTE doelgroepwerknemers 2024

(voorlopig)

/ cijfergegevens

Erknr. Dienst voor gezinszorg

204 OCMW Bornem
210 OCMW Scherpenheuvel - Zichem
211 OCMW Landen
213 OCMW Wuustwezel
217 OCMW Tervuren
219 OCMW Sint-Genesius-Rode
220 Joodse Dienst Thuiszorg
222 OCMW Zonhoven
230 De Zilveren Zwaan
233 De Regenboog
235 OCMW Lummen
236 OCMW Lievegem
242 OCMW Dessel
244 OCMW Keerbergen
255 OCMW Tielt-Winge
257 OCMW Tremelo
258 OCMW Kontich
259 OCMW Mortsel
262 OCMW Boortmeerbeek
273 OCMW Zoersel
274 OCMW Asse
287 OCMW Koksijde
288 OCMW Ranst
294 Helan Thuiszorg
298 OCMW Ingelmunster

302 Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen

303 OCMW Beersel
304 OCMW Holsbeek
305 OCMW Kortenaken
308 Thuisverzorging De Eerste Lijn
310 OCMW Maaseik
312 Pajottenlands Centrum - LEDA
321 OCMW Lubbeek
325 OCMW Diepenbeek

VTE doelgroepwerk-
nemers 2023

Reconversie LDE naar 
AT 

(VTE)

Reconversie LDE naar 
GZ

(VTE)

VTE doelgroepwerknemers 
2024

0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
1 -1,00 0,00

0 0,00

0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Bijlage 4 AT 2024 Pagina 5



VTE logistiek personeel en 
VTE doelgroepwerknemers 2024

(voorlopig)

/ cijfergegevens

Erknr. Dienst voor gezinszorg

330 OCMW Boutersem
332 OCMW Haacht
333 OCMW Herent
335 Welzijnsregio Noord-Limburg
337 OCMW Gingelom
338 Welzijnszorg Kempen
339 Welzijnskoepel West-Brabant
341 OCMW Maasmechelen
342 OCMW Herk-de-Stad
348 Thuiszorg H. Hart
350 OCMW Dendermonde
355 KINA
357 Zorgbedrijf Rivierenland
358 Zorgbedrijf Meetjesland
359 Gezinszorg Ronse
362 Zorgpunt Waasland
363 Cura Gezinszorg
380 Philippus Neri Meetjesland
381 Philippus Neri Waasland

Totaal
AT= aanvullende thuiszorg
LDE= doelgroepwerknemers
GZ= gezinszorg

VTE doelgroepwerk-
nemers 2023

Reconversie LDE naar 
AT 

(VTE)

Reconversie LDE naar 
GZ

(VTE)

VTE doelgroepwerknemers 
2024

0 0,00
0 0,00
0 0,00
3 3,00
0 0,00
2 2,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
1 1,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

109,98 -7,80 -20,54 81,64
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